
ＰＴＡ会員の皆様                              令和 3年 2月 10日 

 

 名張市立薦原小学校 

ＰＴＡ会長  中西 雅一 

事業部長   村上 博美 

校  長   林 辰久 

 

 

学校環境美化作業について 

 

平素は学校教育ならびにＰＴＡ活動に格段のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度も子供達の学習環境を整える為に、学校環境美化作業を下記の様にお願いすることに 

なりました。 

つきましては、ご多忙のことと存じますがお繰り合わせの上、ご参加頂きますようお願い致します。 

 

 

記 

 

１．日  時 令和３年３月６日（土）午前９時から１０時 

 

 

２．集合場所 家庭科室前 （給食室裏） 

   

 

３．作業内容 窓ガラス拭き （教室、廊下、玄関、体育館 等） 

 

    ※使用した掃除用具は必ず元の場所へ戻してください。 

    ※早く終わったところは、終わってないところへ回って下さい。 

 

４. 準備頂くもの ●雑巾一枚 ●手袋 ●上靴 ●作業のしやすい服装でお願いいたします。 

※窓ふきワイパー、バケツ、洗剤等は本部が用意いたします。 

 

５. 作業分担   

作業場所 人数 地区割人数       

体 育 館 19 さつき 1-2（7）薦生（3）西田原（7）家野（2） 

一   階 18 さつき 2-3（10）八幡（8） 

二    階 18 さつき 1-1（18） 

三   階 17 さつき 2-1（6）さつき 2-2（11） 

    

   ◎当日やむを得ず不参加の場合は、必ず地区委員までご連絡下さいますようお願い致します。 


